Indicação nº___/2022

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O  Vereador  infra-assinado,  do  partido  PSDB,  com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais, INDICA a Exma. Senhora Lílian Siqueira da

Costa Schmidt, Secretária Municipal de  Esporte,  Lazer e

Qualidade  de  Vida que  viabilize  o  serviço  de

reforma/revitalização  da  Pracinha  localizada  na  rua

Francisco Martins, no bairro Amarelo, neste Município.

Justificativa:

Tal propositura é uma solicitação dos moradores que

anseiam por essa reforma pois a Pracinha é um local de

lazer  para  as  famílias,  mas  está  sem  a  qualidade

necessária, pois a base da Pracinha é areia, e essa areia

em  alguns  períodos  se  encontra  contaminada,  muitos

animais  passam  por  ali  e  é  necessário  revitalizar  a

pracinha de forma geral para o bem-estar de todos.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 15 de março de 2022.

EVANDRO MIRANDA
(VANDINHO DA PADARIA)

Vereador – PSDB

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 3100340037003200370036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2022-03-16T14:33:32-0300